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1. Проф. д-р Александар Димитров  
2. Проф. д-р Драган Славков 
3. Проф. Драгица Чамовска  
4. Проф. д-р Светомир Хаџи Јорданов  
5. Проф. д-р Љубомир Арсов  
6. Проф. д-р Перица Пауновиќ 
7.  Проф. д-р Јон Магдески 
8. Проф. РужицаМанојловиќ 
9. Проф. Тома Грчев 


